Pakalpojuma izpildes kontroli veic Jēkabpils pilsētas pašvaldības Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļa;
2.4.2. pieņemt atbilstoši Līgumam veikto Pakalpojumu un samaksāt par to Līgumā noteiktajā kārtībā un termiņā.

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa ir līdz EUR 8467,76 (astoņi tūkstoši četri simti sešdesmit septiņi euro 76 centi). 
3.2. Par līgumā minēto saistību pienācīgu izpildi Pasūtītājs maksā Izpildītājam Līgumcenu, kas tiek aprēķināta, ņemot vērā darba uzdevumā minētos atsevišķo pozīciju (vienību) apjomus un Līguma 3.pielikumā uzrādītās vienību līgumcenas, un PVN normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

[...]

Pušu strīdi tiek risināti Pusēm savstarpēji vienojoties, bet, ja vienoties nav iespējams, strīdus jautājumi izskatāmi normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

6. Citi nosacījumi

6.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz brīdim, kad Līgumcena bez pievienotā vērtības nodokļa sasniegusi EUR 8467,76 (astoņi tūkstoši četri simti sešdesmit septiņi euro 76 centi), bet ne ilgāk kā 24 (divdesmit četrus) mēnešus no tā parakstīšanas dienas. 

6.2. Kontaktpersonas no Pasūtītāja puses, kuras ir atbildīgas par Līguma nosacījumu izpildi ir:

6.2.1. par objektu tirgus cenas noteikšanu atsavināšanas vajadzībām – Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma speciālists – Santa Lazare, tālr.